
DO/S S192
04/10/2021
500826-2021-ES

1 / 2

El presente anuncio en el sitio web de TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500826-2021:TEXT:ES:HTML

España-Santa Cruz de Tenerife: Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos
2021/S 192-500826

Servicios sociales y otros servicios específicos – contratos públicos

Anuncio de adjudicación de contrato

Servicios

Base jurídica:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre y direcciones

Nombre oficial: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Número de identificación fiscal: P3803800F
Dirección postal: Viera y Clavijo, 46
Localidad: Santa Cruz de Tenerife
Código NUTS: ES709 Tenerife
Código postal: 38004
País: España
Persona de contacto: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Correo electrónico: contratacion@santacruzdetenerife.es 
Direcciones de internet:
Dirección principal: http://www.santacruzdetenerife.es
Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

I.4) Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

I.5) Principal actividad
Servicios públicos generales

Apartado II: Objeto
II.1) Ámbito de la contratación

II.1.1) Denominación:
Servicio de Intervención Juvenil en los Barrios, Programa Distrito Joven en Santa Cruz de Tenerife
Número de referencia: 15/2021/PEC

II.1.2) Código CPV principal
92000000 Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos

II.1.3) Tipo de contrato
Servicios

II.1.4) Breve descripción:
Servicio de Intervención Juvenil en los Barrios, Programa Distrito Joven en Santa Cruz de Tenerife

II.1.6) Información relativa a los lotes
El contrato está dividido en lotes: no

04/10/2021 S192
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

mailto:contratacion@santacruzdetenerife.es
http://www.santacruzdetenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=V3YuorjWuJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


DO/S S192
04/10/2021
500826-2021-ES

2 / 2

II.2) Descripción

II.2.3) Lugar de ejecución
Código NUTS: ES709 Tenerife

II.2.4) Descripción del contrato:
Servicio de Intervención Juvenil en los Barrios, Programa Distrito Joven en Santa Cruz de Tenerife

II.2.13) Información sobre fondos de la Unión Europea
El contrato se refiere a un proyecto o programa financiado con fondos de la Unión Europea: no

II.2.14) Información adicional

Apartado IV: Procedimiento
IV.1) Descripción

IV.1.1) Tipo de procedimiento
Procedimiento abierto

IV.1.3) Información sobre el acuerdo marco

IV.1.10) Identificación de las normas nacionales aplicables al procedimiento:

IV.1.11) Características principales del procedimiento de adjudicación:

IV.2) Información administrativa

IV.2.1) Publicación anterior referente al presente procedimiento
Número de anuncio en el DO S: 2021/S 179-466970

IV.2.9) Información sobre la anulación de la convocatoria de licitación en forma de anuncio de información 
previa

Apartado V: Adjudicación de contrato
Se adjudica un contrato/lote: no

V.1) Información relativa a la no adjudicación de un contrato
El contrato/lote no se ha adjudicado
Otros motivos (el procedimiento ha sido interrumpido)

Apartado VI: Información complementaria
VI.3) Información adicional:

Se anula el anuncio de licitación enviado el 10/09/2021 y publicado el 15/09/2021 con número 2021/S 
179-466970

VI.4) Procedimientos de recurso

VI.4.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso
Nombre oficial: Ayuntamiento de Santa Cruz de Tenerife
Dirección postal: Viera y Clavijo 46
Localidad: Santa Cruz de Tenerife
Código postal: 38004
País: España
Dirección de internet: https://sede.santacruzdetenerife.es/sede/procedimientos-y-servicios/t399

VI.5) Fecha de envío del presente anuncio:
29/09/2021

04/10/2021 S192
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466970-2021:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466970-2021:TEXT:ES:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:466970-2021:TEXT:ES:HTML
https://sede.santacruzdetenerife.es/sede/procedimientos-y-servicios/t399

		2021-10-04T06:51:25+0200
	ARHS SPIKESEED 38ef27f9fd3b8d4908ef223b2f969ee9207c78fe




